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Výročná správa o činnosti a hospodárení za rok 2022 

 

 

Príjmy našej neziskovej organizácie v roku 2022 boli v hodnote 3269,95€. Príjmy získala z  2% podielu dane 

(2819,95€) a darov od sponzorov. Počas roka sme podporili vzdelávacie aktivity ortopédov na Klinike 

ortopédie a traumatológie pohybového ústrojenstva UNLP Košice (formou finančného daru resp. zaplatením 

poplatkov za vydanie odborných článkov),  podporili činnosť kliniky vecnými darmi (zdravotnícke pomôcky, 

kancelárska technika) + podpora organizácií vzdelávacích aktivít (Lokálne semináre) v celkovej hodnote 

10683,82€. Po vyhotovení účtovnej uzávierky a jej skontrolovaní revízorom sme ukončili hospodárenie za 

rok 2022 s negatívnym HV -7413,87€. Viď výkazy o príjmoch a výdavkoch. 23.9.2022 na mimoriadnom 

zasadnutí správnej rady bola schválená zmena sídla neziskovej organizácie, vzhľadom na predaj 

nehnuteľnosti, kde doteraz sídlila. Nové sídlo: Súľovská 15, Košice, bolo schválené jednohlasne. V roku 2022 

bola opäť zaregistrovaná naša nezisková organizácia ako poberateľ 2% z dane.  Správna rada na riadnom 

zasadnutí po oboznámení sa so záverečnou správou riaditeľa  a  správy revízora schválila účtovnú uzávierku 

za rok 2022. 

 

V Košiciach 14.03.2022 

 

Správu vyhotovil: 

      MUDr. Štefan Štolfa, PhD. 

       Riaditeľ 

Schválil:   

  

 

Doc. MUDr. Marek Lacko,PhD.      MUDr. Martin Foľvarský       MUDr. Róbert Čellár, PhD.,MPH 

Člen správnej rady                Člen správnej rady  Predseda správnej rady 

 

Prílohy: 

1. Účtovná uzávierka 2022 

2. Peňažný denník  2022 

 

Správa sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch. 
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1. Účtovná uzávierka 2021 
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2. Peňažný denník 2022 

Pro Orthopediae, n.o. 2022      
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Text 

Peňažné prostriedky 

D
e
ň
 

M
e
s
ia

c
 v hotovosti v peňažných ústavoch 

príjem výdaj zostatok príjem výdaj zostatok 

A B C D E 1 2 1-2 3 4 3-4 

          4700 6383,01 3728,6 5269,95 11000,81 28528,55 

1 11 1 VPD Dar - Štolfa   500 3228,6     28528,55 

2 11 1 VPD Nákup - Orion Trade   4,76 3223,84     28528,55 

3 14 1 VBU Slovenská pošta     3223,84   1,5 28527,05 

4 14 1 VBU Slovenská pošta     3223,84   4,3 28522,75 

5 20 1 VBU 4ka kredit     3223,84   5 28517,75 

6 20 1 VBU ELEKTRO DATART     3223,84   43,9 28473,85 

7 27 1 VPD Nákup - WESTech, spol. s r.o.   92,99 3130,85     28473,85 

8 28 1 VBU Slovenská pošta     3130,85   2,15 28471,7 

9 31 1 VBU Vedenie účtu     3130,85   4,99 28466,71 

10 31 1 VBU Nákup - Hornbach     3130,85   18,46 28448,25 

11 1 2 VPD Nákup - Ing.Jarmila Žaloudeková   12 3118,85     28448,25 

12 5 2 VPD Nákup - Tibor Kočik   9,9 3108,95     28448,25 

13 14 2 VBU SLK - RLK Košice     3108,95   40 28408,25 

14 16 2 VBU štandard BPPO     3108,95   400,8 28007,45 

15 17 2 VBU Nákup - Metro     3108,95   7,14 28000,31 

16 18 2 VBU Dar - Diheneščíková (VIUSčasopis sestra)     3108,95   18 27982,31 

17 18 2 VBU Nákup - Hornbach     3108,95   28,84 27953,47 

18 18 2 VBU Nákup Mall     3108,95   170,32 27783,15 

19 18 2 VBU Faktúra - Nay     3108,95   115 27668,15 

20 21 2 VBU 4ka kredit     3108,95   5 27663,15 

21 28 2 VBU Vedenie účtu     3108,95   4,99 27658,16 

22 18 3 VBU Dar - Andrejkovič     3108,95   300 27358,16 

23 4 3 VPD Nákup - Alza   156,79 2952,16     27358,16 

24 8 3 VPD Nákup - Billa   6,57 2945,59     27358,16 

25 8 3 VPD Nákup - Splendor   11,5 2934,09     27358,16 

26 21 3 VBU 4ka kredit     2934,09   5 27353,16 

27 23 3 VBU TIBOR VARGA TSV PAP     2934,09   38,62 27314,54 
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28 23 3 VPD Nákup - PPG Deco Slovakia   5,56 2928,53     27314,54 

29 24 3 VBU Nákup - Datacomp     2928,53   15,9 27298,64 

30 25 3 VPD Nákup - Ginka   88,58 2839,95     27298,64 

31 26 3 VPD Nákup - Metro   35,99 2803,96     27298,64 

32 27 3 PPD Výber hotovosti z bankomatu 600   3403,96     27298,64 

33 28 3 VBU Výber hotovosti z bankomatu     3403,96   600 26698,64 

34 31 3 VBU Vedenie účtu     3403,96   4,99 26693,65 

35 1 4 VPD Nákup - Hornbach   2,09 3401,87     26693,65 

36 6 4 VPD Nákup - Ginka   38,06 3363,81     26693,65 

37 9 4 VPD Nákup - ŠEVT   76,86 3286,95     26693,65 

38 12 4 VBU Webglobe     3286,95   23,88 26669,77 

39 12 4 VBU SLK - RLK Košice     3286,95   38 26631,77 

40 16 4 VPD Nákup - Lidl   28,42 3258,53     26631,77 

41 20 4 VBU 4ka kredit     3258,53   5 26626,77 

42 20 4 PPD Výber hotovosti z bankomatu 1000   4258,53     26626,77 

43 21 4 VBU Výber hotovosti z bankomatu     4258,53   1000 25626,77 

44 22 4 VPD Nákup - Lahoda, s.r.o.   166,28 4092,25     25626,77 

45 22 4 VPD Nákup - Foodoo, s.r.o.   25,1 4067,15     25626,77 

46 25 4 PPD Výber hotovosti z bankomatu 700   4767,15     25626,77 

47 25 4 VBU Slovenská pošta     4767,15   6,5 25620,27 

48 26 4 VBU Výber hotovosti z bankomatu     4767,15   700 24920,27 

49 29 4 VPD Nákup - DM   12,15 4755     24920,27 

50 29 4 VBU Vedenie účtu     4755   4,99 24915,28 

51 29 4 VBU Nákup - ARASID SPOL SRO     4755   5,99 24909,29 

52 2 5 VBU Nákup - Hornbach     4755   83,3 24825,99 

53 2 5 VBU SIKO KUPELNE A S     4755   16,18 24809,81 

54 2 5 VBU SIKO KUPELNE A S     4755   6,44 24803,37 

55 2 5 VBU Nákup - PPG Deco Slovakia     4755   19,49 24783,88 

56 2 5 PPD Výber hotovosti z bankomatu 300   5055     24783,88 

57 4 5 PPD Príjem do pokladne z bankového účtu 1300   6355     24783,88 

58 4 5 VBU Výber hotovosti na pobočke     6355   1300 23483,88 

59 4 5 VBU SLK - RLK Košice     6355   38 23445,88 

60 4 5 VBU Výber hotovosti z bankomatu     6355   300 23145,88 

61 4 5 VPD Nákup - Pharmacy - KF, s.r.o.   12,85 6342,15     23145,88 

62 9 5 VBU TIBOR VARGA TSV PAP     6342,15   21,04 23124,84 

63 11 5 VPD Nákup - Ing.Jarmila Žaloudeková   11 6331,15     23124,84 
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64 11 5 VPD Nákup - Stator   2 6329,15     23124,84 

65 13 5 VPD Nákup - Hornbach   67,35 6261,8     23124,84 

66 13 5 VPD Nákup - Hornbach   6,44 6255,36     23124,84 

67 17 5 VBU Dar - Pobeha     6255,36   340 22784,84 

68 20 5 VBU 4ka kredit     6255,36   5 22779,84 

69 31 5 VBU Vedenie účtu     6255,36   4,99 22774,85 

70 31 5 VBU Poplatok za výber hotovosti     6255,36   7 22767,85 

71 2 6 VBU MegaKnihy.sk     6255,36   85,66 22682,19 

72 6 6 VBU Prijatý dar - Eva Jurčová     6255,36 100   22782,19 

73 7 6 VBU 2% dane     6255,36 25,7   22807,89 

74 7 6 VBU 2% dane     6255,36 48,54   22856,43 

75 8 6 VBU Dar - Lacko     6255,36   400 22456,43 

76 8 6 VBU Dar - Béreš     6255,36   130 22326,43 

77 9 6 VBU Nákup - Hornbach     6255,36   25,91 22300,52 

78 10 6 VPD Nákup - Hornbach   8,79 6246,57     22300,52 

79 10 6 VPD Nákup - Hornbach   10,51 6236,06     22300,52 

80 13 6 VBU Prijatý dar - Ján Prokopčák     6236,06 150   22450,52 

81 13 6 VBU Faktúra - Nay     6236,06   195 22255,52 

82 16 6 VBU 2% dane     6236,06 184,79   22440,31 

83 20 6 VBU Platba faktúry - SKSaPA     6236,06   300 22140,31 

84 20 6 VBU 4ka kredit     6236,06   5 22135,31 

85 21 6 VBU SLK - RLK Košice     6236,06   39 22096,31 

86 21 6 VBU Okresný úrad Košice     6236,06   30 22066,31 

87 23 6 VBU Nákup - ŠEVT     6236,06   7,48 22058,83 

88 24 6 VBU 2% dane     6236,06 352,13   22410,96 

89 24 6 VBU papiernictvo      6236,06   24,49 22386,47 

90 24 6 VBU Nákup - Hornbach     6236,06   83,52 22302,95 

91 26 6 PPD Výber hotovosti z bankomatu 200   6436,06     22302,95 

92 27 6 VBU Výber hotovosti z bankomatu     6436,06   200 22102,95 

93 27 6 VBU Nákup - Mall     6436,06   61,09 22041,86 

94 29 6 VBU Slovenská pošta     6436,06   1,8 22040,06 

95 30 6 VBU Vedenie účtu     6436,06   4,99 22035,07 

96 1 7 VBU 2% dane     6436,06 30,73   22065,8 

97 6 7 VBU 2% dane     6436,06 43,24   22109,04 

98 8 7 VPD Nákup - Daffer s.r.o.   5,55 6430,51     22109,04 

99 10 7 VPD Nákup - Hornbach   23,75 6406,76     22109,04 
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100 13 7 VPD Slovenská pošta   0,75 6406,01     22109,04 

101 12 7 VBU 2% dane     6406,01 244,49   22353,53 

102 15 7 VBU 2% dane     6406,01 257,06   22610,59 

103 18 7 VBU Nákup - Hornbach     6406,01   49,45 22561,14 

104 19 7 VBU 4ka kredit     6406,01   5 22556,14 

105 20 7 VPD Nákup - Planeo   9,99 6396,02     22556,14 

106 22 7 VBU 2% dane     6396,02 1074,41   23630,55 

107 25 7 VBU 2% dane     6396,02 318,1   23948,65 

108 25 7 VBU Nákup - Hornbach     6396,02   14,03 23934,62 

109 25 7 VBU Nákup - Datacomp     6396,02   4 23930,62 

110 28 7 VBU 2% dane     6396,02 240,76   24171,38 

111 29 7 VBU Vedenie účtu     6396,02   4,99 24166,39 

112 15 8 VBU Okresný úrad Košice     6396,02   8 24158,39 

113 17 8 VBU Nákup - ŠEVT     6396,02   151,93 24006,46 

114 18 8 VBU 4ka kredit     6396,02   5 24001,46 

115 23 8 VPD Nákup - Orion Trade   87,25 6308,77     24001,46 

116 30 8 VPD Nákup - Pharmacopola   41,45 6267,32     24001,46 

117 31 8 VBU Vedenie účtu     6267,32   4,99 23996,47 

118 2 9 VBU Nákup - ISTORES KE     6267,32   29,9 23966,57 

119 3 9 VPD Nákup - Kaufland   6,45 6260,87     23966,57 

120 5 9 PPD Výber hotovosti z bankomatu 600   6860,87     23966,57 

121 6 9 VBU Nákup - ŠEVT     6860,87   9,05 23957,52 

122 6 9 VBU Výber hotovosti z bankomatu     6860,87   600 23357,52 

123 13 9 VPD Nákup - Kvety Victor   46,1 6814,77     23357,52 

124 17 9 VPD Nákup - Mobelix   46,35 6768,42     23357,52 

125 19 9 VBU 4ka kredit     6768,42   6 23351,52 

126 30 9 VBU Vedenie účtu     6768,42   4,99 23346,53 

127 3 10 VBU Notarsky Urad Mgr. Mar     6768,42   1,6 23344,93 

128 3 10 VBU Notarsky Urad Mgr. Mar     6768,42   11,48 23333,45 

129 4 10 VBU Okresný úrad Košice     6768,42   33 23300,45 

130 7 10 VBU SLK - RLK Košice     6768,42   40 23260,45 

131 7 10 VPD Nákup - Ing.Jarmila Žaloudeková   100 6668,42     23260,45 

132 12 10 VPD Sagitta pečiatky-tlačiareň   45,6 6622,82     23260,45 

133 13 10 VPD Vklad hotovosti na pobočke   2000 4622,82     23260,45 

134 13 10 VBU Vklad hotovosti na pobočke     4622,82 2000   25260,45 

135 14 10 VBU Dar - Kopčík kongres     4622,82   100 25160,45 
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136 17 10 VBU 4ka kredit     4622,82   6 25154,45 

137 19 10 VPD Nákup - Dušan Záhorský   4,6 4618,22     25154,45 

138 20 10 VPD Nákup - Vetro-plus, s.r.o.   16,15 4602,07     25154,45 

139 20 10 VPD Nákup - ŠEVT   12,6 4589,47     25154,45 

140 20 10 VPD Nákup - TEDi   22,85 4566,62     25154,45 

141 20 10 VPD Nákup - Pepco   10 4556,62     25154,45 

142 20 10 VPD Nákup - Gate   9,9 4546,72     25154,45 

143 20 10 VPD Nákup - Everland home   41,15 4505,57     25154,45 

144 20 10 VPD Nákup - Euronails   36 4469,57     25154,45 

145 24 10 VPD Nákup - ŠEVT   8,3 4461,27     25154,45 

146 25 10 VPD Nákup - WESTech, spol. s r.o.   756 3705,27     25154,45 

147 27 10 VPD Nákup - Planeo   9,99 3695,28     25154,45 

148 28 10 VPD Nákup - Eva Lengeňová   7,2 3688,08     25154,45 

149 31 10 VBU Vedenie účtu     3688,08   4,99 25149,46 

150 31 10 VBU Poplatok za vklad hotovosti     3688,08   7 25142,46 

151 6 11 VPD Nákup - Metro   82,42 3605,66     25142,46 

152 8 11 VBU Prijatý dar - Anna Juhászová     3605,66 200   25342,46 

153 8 11 VPD Nákup - ŠEVT   33,8 3571,86     25342,46 

154 8 11 VPD Nákup - FaxCopy, a.s.   50,65 3521,21     25342,46 

155 9 11 VBU Notarsky Urad Mgr. Mar     3521,21   75 25267,46 

156 9 11 VPD Nákup - Pepco   17,05 3504,16     25267,46 

157 9 11 VPD Nákup - Kik   11,96 3492,2     25267,46 

158 9 11 VPD Nákup - GVP   24,9 3467,3     25267,46 

159 10 11 VPD Nákup - DM   7,9 3459,4     25267,46 

160 12 11 VPD Nákup - ŠEVT   53,4 3406     25267,46 

161 12 11 VPD Nákup - Christmas home.eu s.r.o.   72,4 3333,6     25267,46 

162 14 11 VPD Nákup - PPG Deco Slovakia   11,4 3322,2     25267,46 

163 15 11 VPD Nákup - Copyvai s.r.o.   131,75 3190,45     25267,46 

164 15 11 VPD Nákup - DM   16,3 3174,15     25267,46 

165 15 11 VPD Nákup - Bit Stek,s.r.o.   11,5 3162,65     25267,46 

166 15 11 VPD Nákup - Bit Stek,s.r.o.   11,6 3151,05     25267,46 

167 16 11 VBU 4ka kredit     3151,05   6 25261,46 

168 18 11 VPD Nákup - Lidl   76,85 3074,2     25261,46 

169 18 11 VPD Nákup - Fresh   11,5 3062,7     25261,46 

170 18 11 VBU Donoci s.r.o.     3062,7   32,95 25228,51 

171 18 11 VBU Nákup - Hornbach     3062,7   56,43 25172,08 
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172 18 11 VPD Nákup - Everland home   2,8 3059,9     25172,08 

173 18 11 VPD Nákup - Lidl   14,9 3045     25172,08 

174 18 11 VPD Nákup - Lidl   54,4 2990,6     25172,08 

175 21 11 VPD Nákup - Obuvníček   7,4 2983,2     25172,08 

176 24 11 VPD Nákup - DM   5,95 2977,25     25172,08 

177 24 11 VPD Nákup - Lidl   84,9 2892,35     25172,08 

178 24 11 VPD Nákup - TEDi   4 2888,35     25172,08 

179 25 11 VPD Nákup - Uni Košice, s.r.o.   28,15 2860,2     25172,08 

180 25 11 VPD Nákup - Marianna Budajová   118,5 2741,7     25172,08 

181 30 11 VBU Vedenie účtu     2741,7   4,99 25167,09 

182 1 12 VPD Nákup - Daffer s.r.o.   26,4 2715,3     25167,09 

183 3 12 VPD Nákup - Tesco   25,2 2690,1     25167,09 

184 3 12 VPD Nákup - Metro   60,25 2629,85     25167,09 

185 5 12 VBU Nákup - Hornbach     2629,85   29,81 25137,28 

186 5 12 VPD Nákup - Eaubonne s.r.o.   75,56 2554,29     25137,28 

187 9 12 VBU Nákup - SIBLING COFFEE     2554,29   26 25111,28 

188 16 12 VPD Nákup - Teta drogerie   2,7 2551,59     25111,28 

189 16 12 VBU 4ka kredit     2551,59   6 25105,28 

190 19 12 VBU KOŠICE HOTEL s.r.o     2551,59   1702,6 23402,68 

191 21 12 VPD Dar - Štolfa   500 2051,59     23402,68 

192 23 12 VBU Dar - Lacko (atestácia)     2051,59   200 23202,68 

193 23 12 VBU Dar - Schreierová (predvianočný seminár)     2051,59   400 22802,68 

194 28 12 VPD Nákup - Teta drogerie   6 2045,59     22802,68 

195 30 12 VBU Vedenie účtu     2045,59   4,99 22797,69 

              2045,59     22797,69 

 

Odsúhlasil 28.1.2023: 

 

MUDr. Dávid Sokol 

revízor 
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